©
 2
0
2
2
T
R
A

аэродромных огней
• предназначен для мобильного использования
Удовлетворяет требованиям
• FAA L823 Type I, Class A
Описание/свойства
• сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
• 25 Ампер, 90 °C
• 1×вилка (FAA L-823 Style 2)
• 1×сокета (FAA L-823 Style 9)
• длина кабеля на заказ в упаковке 0,5 м
 54MPRN-1 1 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
 54MPRN-1,5 1,5 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
 54MPRN-2 2 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
 54MPRN-3 3 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
 54MPRN-5 5 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
 54MPRN-15 15 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
 54MPRN-20 20 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
 54MPRN-35 35 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
 54MPRN-60 60 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
 54MPRN-100 100 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
 54MPRN-120 120 м сборный первичный кабель AWG8, 5 kВ
ВТОРИЧНЫЕ КАБЕЛИн. карты: 3/4
н. статьи:
ДлинаТип Описание
Форма RF RF